
9.5.2015 – Mistrovství Německa ve Sprintu, Freiberg

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 10 Květen 2015 21:06

     Ve Freibergu (60 km od Teplic) se v sobotu uskutečnilo Mistrovství Německa ve sprintu.

  

     Od nás se jsme se zúčastnili jen my: Michal, Karolína a Eliška. Mimo domácích bylo ve
startovní listině ještě pár borců z Liberce a výprava z Polska. Celkem více než 550 závodníků.
Centrum bylo u sportovní haly - parkoviště, OB obchůdky, občerstvení, … vše v jednom místě.

      

     Dopoledne se běžela kvalifikace. Závodním prostorem byl kampus místní školy. Mapa Freib
erg Campus-West
byla v měřítku 1 : 4000. Ekvidistance byla 2,5 metrů, ale moc vrstevnic na mapě nebylo. Prostor
byl spíše jednoduchý a ani moc voleb k dispozici nebylo. 800 metrů na start a 500 zpět z cíle.
Počasí bylo pěkné slunečné.

  

     Pro každou kategorii bylo 1-3 kvalifikačních skupin - rozběhů. Do finále postupovalo většinou
10 nejlepších z každého rozběhu. V mé kategorii H45 byly tři kvalifikační skupiny po 25
závodnících. A startovali jsme všichni najednou (tedy z každé skupiny jeden). I když jsme se (já
a Karolína) v kvalifikaci časem umístili do 10. postupového místa, byli jsme ve výsledcích „mimo
soutěž“ (cizinci) a tudíž zařazeni do finále B.

  

     Několika hodinovou mezeru před odpoledním finále jsme vyplnili odpočinkem, procházkou
po městě a návštěvou cukrárny. Finále se běželo v centru starého města. Náměstí, uličky,
občas nějaký průchod … takový naprosto klasický městský sprint. Díky startu v B finále jsme
startovali hned na začátku za krásného slunečného počasí. Mapa Freiberg Altstadt  byla opět v
měřítku 1 : 4 000 s ekvidistance 2,5 metrů. Tratě byly jednoduché a ještě rychlejší než
dopoledne. Dařilo se mně a Elišce (oba 4. místo). Malým zpestřením na mé trati bylo přelézání
zamčených vrátek v plotě (na mapě kreslený volný průběh). Když jsem stejným místem
procházel později byla vrátka stále zavřená, ale byl tam již přistaven žebřík!

  

     Před pátou hodinou se spustil pořádný liják. To se na start chystali eliťáci. My na jejich
doběh nečekali a vydali se k domovu.

  

 1 / 2

dokumenty/20150509mapa1.jpg
dokumenty/20150509mapa1.jpg
dokumenty/20150509mapa2.jpg


9.5.2015 – Mistrovství Německa ve Sprintu, Freiberg

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 10 Květen 2015 21:06

  

  Kvalifikace  D14 (25)   1700 / 15 / 11   1. Hertel Katrin (Regensburg)       9:53  13. Žejdlíková
Eliška               12:24    D18 (18)   2300 / 20 / 11   1. Siegert Patricia (Dresden)      11:41  10.
Žejdlíková Karolína             14:27    H45 (21)   2800 / 25 / 18   1. Finkenstaedt Michael (Uslar)   
12:50   8. Žejdlík Michal                  15:30      Finále B  D14 (12)   - / 20 / 11   1. Martanova Elin
(Liberec)         7:41   4. Žejdlíková Eliška                9:50    D18 (20)   - / 35 / 13   1. Paulina
Strobel Paulina (Jena)  15:21  15. Žejdlíková Karolína             18:37    H45 (34)   - / 35 / 12   1.
Pasda Clemens (Jena)            12:35   4. Žejdlík Michal                  13:53  

 2 / 2


